от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4// /r,tз Ns

Об условияс тtривапващп{ арендIемою
нежЕлою помещения, расположенного
в доме l2ll по проспешу Гагарина
в породе Смоленске

В соотвgгствии с Федераrrьным законом от 22.07.2008 Ns 159-ФЗ
(об отчуждеIrия движимого и недвI{)кимою имущества,
находящег(юя , в иJIи в IrfуЕиципаJIьной собственности и
аренд/емопо субъекгами мапоFо и средIепо цредпринпматеJIьства, и о внесении
изменений в отдеJIьные закоподатеJьные акты
Положеrпrем о приватизаIци объекюв муниципальной собственности порода
Смоленска, угверждешшм решением 2l-й сессии Смоленскою породскоFо
Совета V созыва от 31.03.2017 Ns З34, на основании заявJIения общества с

ответствеЕностью компаниD) от
07.08.202З,руководствуясь Уставом города Смоленска"

Аддлшrистрация порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Продать обществу с ограниtIенной ответствеrпrостью <<Смоленскм
медиIшнскаrI компания> арендуемое Еежилое помещеЕие общей Iшощадыо
85,7 кв. м с кадвсlровым номером 67z27:0020708:1928, расположенное на
l-M этаже в доме l2l| по проспекry Гагарина в юроде Смоленске, по цеЕе
5l79 000 (Пять миллионов сто семьдесят девять тысяч) рублей с правом
выбора с
мед.rцинская компания) порядка оплаты приобретаемою арендуемого
имущества.

2. Уrrравлению !лмущественЕьD(, земепьны)( и жиJIиццIых mношений
Адтr,rинистраrrии юрода Смоленска в десятидневный срок с даты принятия
Еастоящек) постшIошIения Еаправить обществу с

<<Смоленская меддIшIскшr компания)) проект доповора
куIши-прода]ки
постановлениi.

аренд/емою !iм)дцества, указаннопо в пункте l настояцего

агентство>

2

3. Муниципальному казённому щрежденлшо <Городское информационное
настоящее постановлеЕие в сре[ствах массовой

технологии
разместить насюящее постановJIеЕие ва официаJIьном

Администрации города Смоленска.

зtlлдести:геJIя
отЕошениям.

rcрода Смоленска по

4 города
сайте

и земельным

А.А. Новиков

5 за испоJIнением настоящепо постановJIения возJIохоtть на

Глава юрода Смоленска